

## भारतीय सर्वेक्षण विभाग

SURVEY OF INDIA



दूरभाष/Telephone : (079) 23240451, 23240452  
फैक्स/FAX : (079) 23237518  
वेबसाइट/Website : [www.surveyofindia.gov.in](http://www.surveyofindia.gov.in)  
ई-मेल/E-mail : [gdd.gdc soi@gov.in](mailto:gdd.gdc soi@gov.in)

ई-मेल

निदेशक का कार्यालय/OFFICE OF THE DIRECTOR  
गुजरात, दमण एवं दीव भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र  
GUJARAT, DAMAN & DIU GEO-SPATIAL DATA CENTRE  
सर क्रीक भवन, सेक्टर-10-ए  
Sir Creek Bhavan, Sector 10-A  
पोस्ट बॉक्स नं० 1/Post Box No. 01  
गांधीनगर-382010(गुजरात)/Gandhinagar-382010(Gujarat)

संख्या/No. 1044/37-जी-9

दिनांक/Date-16/05/2019

गुजरात, दमण एवं दीव भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, गांधीनगर, नेमी आदेश सं० 37-जी-9 दिनांक: 16/05/2019.

Gujarat, Daman and Diu GDC, Gandhinagar, Routine Order No. Dated /05/2019.

- (2) 50-55 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने के उपरान्त सरकारी सेवा में बने रहने की अनुमति ।  
Retention in Govt. Service after completing the age of 50-55 years/qualifying Service of 30 Years

निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके 50-55 वर्ष की आयु पूर्ण करने पर सेवा में बने रहना स्वीकार किया जाता है।/After completing 50-55 year of age. The under mentioned employee are hereby accepted to retain in the Service.

क्रम संख्या Sl. No.	नाम व पदनाम Name and Designation.	टिप्पणी Remarks.
1	श्रीमती बीना एम. सहायक Smt. Beena M. Assistant.	50 वर्ष की आयु पूर्ण करने पर। After completing 50 years of age.

प्राधिकार:- अपर महासर्वेक्षक, (प.क्षे.) जयपुर कार्यालय के पत्र संख्या सी० 73/18-ए-5(ए) (स्पे.)/प.क्षे. दिनांक: 02/04/2019 के अन्तर्गत प्राप्त भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय के पत्र संख्या सी० 1491/854.आर(जनरल) दिनांक 01/03/2019.

Authority :- SGO's letter No. C-1491/854.R(General) dated 01<sup>st</sup>, March-2019 received under Add.S.G., ( W.Z) letter No. C-73/18-(A)(Sp.)/W.Z. letter dated 2/04/2019.

- (2) स्थानान्तरण/तैनाती (Transfer/Posting)

निम्नलिखित युप "बी" अराजपत्रित कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से युप "बी" राजपत्रित में पदोन्नति पर स्थानान्तरित हुए :-

The under mentioned group "B" Non-Gazetted employees are hereby transferred on regular promotion to Group (B) Gazetted as follows:-

क्रम संख्या Sl. No	नाम Name	पदनाम Designation.	स्थानान्तरण की तिथि Date of Transfer	कार्यालय जहां से स्थानान्तरण हुए। Name of Transfer out office	कार्यालय जहां पर स्थानान्तरण पर गये। Name of Transfer in office	टिप्पणी Remarks.
1.	श्री शैलेश मोहाल Shri. Shailesh Mohal	सर्वेक्षक Surveyor	08/03/2019	गुजरात, दमन एवं दीव भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र, गांधीनगर. Gujarat Daman & Diu GDC, Gandhinagar.	त्रिपुरा, मणीपुर व मिजोरम जीडीसी, सिलचर. Tripura, Manipur & Mizoram GDC, Silchar.	प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय पत्र संख्या सीओ 1035/707 दिनांक: 19/02/2019.. Authority:-SGO's letter No. C-1035/707 dated 19-02-2019.
2.	श्रीमति बीजल एन तेवर Smt Bijal. N. Tevar	सर्वेक्षक Surveyor	22/03/2019	गुजरात, दमन एवं दीव भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र, गांधीनगर. Gujarat Daman & Diu GDC, Gandhinagar.	जी.आई.एस. एण्ड आर. एस. हैदराबाद. GIS & RS, Hyderabad	प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय पत्र संख्या (1) सीओ 1035/707 दिनांक: 19/02/2019.. Authority:-SGO's letter No. (1) C-1035/707 dated 19-02-2019. (2) सीओ 1854/707 दिनांक: 14/03/2019.. Authority:-SGO's letter No. (2) C-1854/707 dated 14-03-2019.

(3) अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति./ Regular promotion to the post of Officer Surveyor.

क्रम सं० Sl. No.	नाम व पदनाम Name & Designation	जिस पद पर पदोन्नति दी गई Post to which proposal	कार्य ग्रहण करने की तिथि Date of assumption of charge.	टिप्पणी
1.	श्री एस. एच. पंचोली सर्वेक्षक सहायक Shri. D. G. Trivedi. Survey Assistant.	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor..	21-02-2019.	प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय पत्र संख्या सीओ 1035/707 दिनांक: 19/02/2019.. Authority:-SGO's letter No. C-1035/707 dated 19-02-2019.
2.	श्री डी. जी. त्रिवेदी सर्वेक्षक सहायक Shri. S. H. Pancholi. Survey Assistant.	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor..	21-02-2019.	प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय पत्र संख्या सीओ 1035/707 दिनांक: 19/02/2019.. Authority:-SGO's letter No. C-1035/707 dated 19-02-2019.

वितरण:- Distribution:- (ईमेल द्वारा)

HMT/Ksingh/2014/19

  
(आशीष कौशल)  
निदेशक

4. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून ।

The Surveyor General of India, Dehra Dun.

5. अपर महासर्वेक्षक, पू.क्ष./उ. पू.क्ष./मध्य क्ष./प.क्ष./उ.क्ष./उ. प.क्ष./द.क्ष./द. मध्य क्ष./वि.क्ष., निदेशक, उत्तराखंड जीडीसी/पंजाब, हरियाणा एवं चंडीगढ़ जीडीसी/जम्मू व कश्मीर जीडीसी/हि.प्र.जीडीसी/आसाम एवं नागालैंड जीडीसी/मेघालय व अरुणाचल प्रदेश जीडीसी/त्रिपुरा, मणीपुर व मिजोरम जीडीसी/पं.बंगाल, सिक्किम जीडीसी/झारखंड जीडीसी/छत्तीसगढ़ जीडीसी/कर्नाटक जीडीसी/तमिलनाडु व पांडीचेरी एवं अंडमान एवं निकोबार द्वीप समूह जीडीसी/केरल एवं लक्षद्वीप जीडीसी/एम.पी. जीडीसी/महाराष्ट्र एवं गोवा जीडीसी/राजस्थान जीडीसी/यू.पी जीडीसी/ए.पी. जीडीसी/मानचित्र अभिलेख एवं प्रसार केन्द्र, देहरादून/आई.आई.एस.एम., हैदराबाद को सूचनार्थ ।

The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata/North Eastern Zone, Shillong/Central Zone, Jabalpur/Northern Zone, Lucknow/North Western Zone, Chandigarh/South Cen. Zone, Hyderabad/Southern Zone, Bangalore/Specialised Service Zone, Dehra Dun/STI Hyderabad/Western Zone Jaipur/West Bengal & Sikkim GDC/Jarkhand GDC/Orissa GDC/Meghalaya & Arunachal GDC/Assam & Nagaland GDC/Tripura Manipur & Mizoram GDC/Madhya Pradesh GDC/Chhatisgarh GDC/ Maharashtra & Goa GDC/Uttar Pradesh GDC/Uttrakhand GDC/ Bihar GDC/ Jammu & Kashmir GDC/Himachal Pradesh GDC/Hariyana GDC/Punjab GDC/Western ptg. Group/Andhara Pradesh GDC/Southern Ptg. Group/Karnataka GDC/Keral & Lakshadweep GDC/Timilnadu & Pondichery, Andaman & Nicobar Island GDC/GIS & RS /DMC/DSSDI/NGDC/NPG/Survey(Air)International Boundary Dte/B&P/G&RB/Indian Institute of Surveying & Mapings(STI)

निदेशक, जी एंड आर वी/डी. एम.सी., देहरादून/जी.आई.एस.आर.एस., हैदराबाद/एन.एस.डी.आई/उत्तरी मुद्रण वर्ग/दक्षिणी मुद्रण वर्ग/पूर्वी मुद्रण वर्ग/प. मुद्रण वर्ग/ क्षेत्रिय वेतन एवं लेखा कार्यालय जयपुर.

Director, G&RB/DMC Dehradun/GISRS, Heydrabad/NSDI/Western & Eastern Ptg. Goup/The Regional Pay & Accounts Office, Jaipur.

6. वेबसाईट/ईमेल इंचार्ज गुजरात जीडीसी व वेबसाईट इंचार्ज राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकडाकेन्द्र, देहरादून को विभागीय वेबसाईट में अपलोड करने हेतु ।

Administration gov.in Website/E-mail Incharge Gujarat Daman & Diu GDC for upload on office website./Establishment and Accounts Officer GDD&GDC, Gandhi agar.